АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р О Т О К О Л
заседания рабочей группы администрации

Михайловского муниципального района
29 января 2021 года                     с. Михайловка                                              № 01
	Заместитель председателя

	Маркова М.Н.
	- начальник отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	Секретарь
	Сенчило В.В.
	- главный специалист отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	Присутствовали
члены рабочей группы:

	Пономаренко Т.П.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	Шашель Т.В.
	Главный специалист отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

Повестка дня:
1. Утвердить доклад об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности администрации Михайловского муниципального района требованиям антимонопольного законодательства за 2020 год.

2. Утвердить доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Михайловского муниципального района за 2020 год.

Ход заседания:

По первому вопросу слушали Сенчило Веронику Викторовну, секретаря рабочей группы, об утверждении доклада об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности администрации Михайловского муниципального района требованиям антимонопольного законодательства за 2020 год.
Постановили:

1. Доклад об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности администрации Михайловского муниципального района требованиям антимонопольного законодательства за 2020 год утвердить.
2. Разместить на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «антимонопольный комплаенс».

По второму вопросу слушали Маркову Марину Николаевну, заместителя председателя рабочей группы об утверждении доклада о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Михайловского муниципального района за 2020 год.

Постановили:
1. Доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Михайловского муниципального района за 2020 год утвердить.

2. Разместить на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Развитие конкуренции».

	Заместитель председателя
	___________
	М.Н.Маркова

	Секретарь рабочей группы
	_____________
	В.В.Сенчило

	Члены рабочей группы
	______________
	Т.П.Пономаренко

	______________
	Т.В.Шашель